
 
Uchwała Nr 456/XXXII/2017 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego  

w celu pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego  
Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 1 pkt. 2 Uchwały Nr 182/XV/2012 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 19 kwietnia 2012 r.  w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji przez Wójta Gminy Lesznowola, Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli niżej wymienionego wkładu 
niepieniężnego o łącznej wartości 558.494,18 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote osiemnaście groszy) w celu podwyższenia kapitału 
zakładowego spółki w postaci:  
 
1) Odcinek wodociągu o długości 34 mb z zasuwą domową na przyłączu do budynku 

mieszkalnego jako przedłużenie wodociągu zakończony hydrantem podziemnym na dz. nr 
226/1 oraz odcinek kanalizacji o długości 33,5 mb wraz z zamontowaną studnią na dz. nr 
226/1, 146, 191/16, 191/18 przy ul. Szkolnej w miejscowości Lesznowola – darowizna -                 
o wartości 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych); 

2) Sieć wodociągowa o długości 166 mb wraz z 2 przyłączami o długości 20 m oraz sieć 
kanalizacyjna z 2 przyłączami o długości 164 mb na dz. nr 642/16, 642/28, 642/51, 642/60, 
103 w miejscowości Nowa Wola o wartości netto 107.831,18 zł (słownie: sto siedem tysięcy 
osiemset trzydzieści jeden złotych osiemnaście groszy); 

3) Sieć wodociągowa z 14 przyłączami o długości 684 mb oraz sieć kanalizacyjna z 7 
przyłączami o długości 312 mb w ulicy bocznej od ul. Kwiatowej i w ulicy bocznej od ul. 
Wiejskiej w miejscowości Łazy o wartości netto 130.163,00 zł (słownie: sto trzydzieści 
tysięcy sto sześćdziesiąt trzy złote); 

4) Kolektor kanalizacji - wschodnia strona ul. Puławskiej: przyłącze kanalizacji grawitacyjnej o 
długości 387 mb w miejscowości Mysiadło o wartości netto 126.000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia sześć tysięcy złotych); 

5) Spinka wodociągowa poprawiająca hydraulikę sieci pomiędzy ul. Środkową i Kaczeńców w 
miejscowości Magdalenka o wartości netto 42.100,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące 
sto złotych); 

6) Odcinek wodociągu o długości 62 mb i po 4 zasuwy domowe na dz. nr 15/22 w ul. 
Truskawkowej, na dz. nr 15/9 w ul. Aronii, na dz. nr 20/34 w ul. Borówki oraz odcinek 
przewodu kanalizacyjnego o długości 6 mb na dz. nr 20/34, 20/27, 20/42 w ul. Borówki, o 
długości 63 mb z 4 studniami na dz. nr 15/22 w ul. Truskawkowej i o długości 68 mb z 5 
studniami na dz. nr 15/9, 15/45, 15/44, 15/43, 15/42 w ul. Aronii w miejscowości Mysiadło 
– darowizna - o wartości 33.650,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt 
złotych); 

7) Zasuwa domowa na przyłączu wodociągowym do budynku mieszkalnego w ul. Letniskowej 
na dz. nr 134, 133/10 i 133/18 w miejscowości  Stefanowo – darowizna - o wartości               
200,00 zł (słownie: dwieście złotych); 



8) Odcinek sieci wodociągowej o długości 226 mb oraz przewód wodociągowy o długości                
22 mb na dz. nr 54/3, 54/8 i 134 w miejscowości Wola Mrokowska - o wartości netto 
105.550,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych). 

 
 
 

§ 2 
 
Z tytułu wniesionego, zgodnie z § 1, wkładu niepieniężnego Gmina obejmuje 558 (słownie: 
pięćset pięćdziesiąt osiem) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych) 
każdy.  

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Rada Gminy Lesznowola wyraża zgodę na wniesienie do kapitału zakładowego Lesznowolskiego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznowoli wkładu niepieniężnego  
o łącznej wartości 558.494,18 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt cztery złote osiemnaście groszy) w celu podwyższenia kapitału zakładowego 
spółki w postaci urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wybudowanych przez Gminę             
oraz przekazanych Gminie nieodpłatnie.  
 
Wartość przekazanych ww. urządzeń na rzecz Spółki stanowi 558 udziałów o wartości 
nominalnej 1.000,00 zł każdy.  
 
Urządzenia wodno-kanalizacyjne przekazuje się na rzecz LPK Sp. z o.o. w Lesznowoli celem  
ich bieżącej eksploatacji, konserwacji i bieżących napraw.   
 
 


